
Uchwała nr 178/294/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego 
Województwa Mazowieckiego – edycja 2022 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 6 ust. 2,  
w związku z § 16 ust. 1 i § 37 uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3882) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1977/279/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2022, 
w załączniku do uchwały w § 4 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2) od 1 do 27 lutego 2022 r. –  nabór projektów; 

3) od 28 lutego do 8 kwietnia 2022 r. – ocena projektów;”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Mazowieckiego – Dyrektorowi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


